
Offizieller Spielbericht  

Veranst.
DEB
U20

Spielort Eisstadion Deggendorf Datum 10.11.2018 Start 16:30 Zuschauer 224 Spielnummer 06

Heim (A) Deutschland 

Nr. Name Pos. R SaT

1 Fössinger, Raphael  G 1 0

31 Hane, Hendrik  G 1 0

25 Mass, Philipp  LD 1 0

4 Möller, Tobias  LD 3 0

15 Sander, Philipp  LD 4 0

7 Hüttl, Leon  RD 3 0

9 Peterka, John  RD 4 0

21 Seider, Moritz (C) RD 1 0

5 Wirt, Daniel  RD 2 0

6 Heinzinger, Niklas  D 1 0

20 Ehl, Alexander  LF 2 0

22 Lobach, Dennis  LF 1 0

18 Schiemenz, Cedric  LF 4 0

8 Stützle, Tim  LF 3 0

14 Brunnhuber, Tim (A) C 3 0

24 Klos, Valentino  C 4 0

28 Knobloch, Tom  C 2 0

16 WOHLGEMUTH, Tim  C 1 0

11 Baßler, Marco  RF 2 0

26 Bokk, Dominik (A) RF 1 0

12 Cornett, Nicolas  RF 4 0

17 Fischer, Mike  RF 3 0

     

     

Tore

# Zeit T A1 A2 SS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6

1 14:19 24 18 12 EQ 24 18 12 5 6 1 13 26 4 6 23 1

2 27:38 8 20 4 +1 8 20 4 14 11 1 7 27 6 4  1

3 34:03 16 9 21 +1 16 9 21 26 22 1 23 12 21 4  1

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Strafen

Zeit Nr. Min. Verstoß Start Ende

11:15 22 2 SLASH 11:15 13:15

16:03 28 2 INTRF 16:03 18:03

31:05 22 2 HOOK 31:05 33:05

38:34 5 2 SLASH 38:34 40:34

47:54 26 2 ROUGH 47:54 49:54

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Mannschaftsleiter: MERK Klaus Trainer: KÜNAST Christian Co-Trainer:

Gast (B) Norwegen 

Nr. Name Pos. R SaT

1 Hanneborg, Jørgen  G 1 0

20 Wikstøl, Jonas  G 2 0

24 Engh, Håkon  LD 2 0

12 Lilleberg, Emil  LD 3 0

6 Meisingset, Jonas  LD 1 0

4 Vaaler, Sondre Bolling  LD 4 0

14 Andersen, Petter Birkheim  RD 2 0

10 Francke-Enersen, Lars Erik  RD 1 0

15 Thomassen, Kristoffer  RD 3 0

21 Hermanstad, Markus  LF 2 0

28 Lalande, Filip  LF 4 0

13 Rødne, Lars Christian  LF 3 0

3 Solem, Samuel! (C) LF 1 0

27 Berg-Paulsen, Thomas  C 2 0

19 Edvardsen, Simen André (A) C 1 0

23 Hermansen, Joachim  C 3 0

7 Hodt, Morten  C 4 0

26 Billet, Isak  RF 3 0

8 Haglund, Robin  RF 1 0

18 Hurrød, Sander  RF 4 0

22 Thoresen, Sander (A) RF 2 0

     

     

     

Tore

# Zeit T A1 A2 SS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6

1 00:40 19 8 3 EQ 19 8 3 6 10 1 16 21 26 25 22 1

2 55:15 22 12 27 EQ 22 12 27 3 15 1 5 18 12 24 6 1

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Strafen

Zeit Nr. Min. Verstoß Start Ende

06:48 28 2 SLASH 06:48 08:48

21:15 10 2 TRIP 21:15 23:15

23:34 3 2 INTRF 23:34 25:34

27:07 22 2 BOARD 27:07 27:38

32:35 3 2 SLASH 32:35 34:03

39:11 23 2 SLASH 39:11 41:11

39:11 13 2 UN-SP 39:11 41:11

47:54 14 2 ROUGH 47:54 49:54

56:01 21 2 HOOK 56:01 58:01

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Mannschaftsleiter: HARLI Roger Trainer: GJOSE Anders Co-Trainer:

Spielzusammenfassung Gehalten  Torhüterzusammenfassung Torhüterwechsel

Drittel T-A:B SaT -A:B Str.-A:B PP-A:B SH-A:B

1 1:1 4:11 4:2 0:0 0:0

2 2:0 22:6 4:12 2:0 0:0

3 0:1 11:4 2:4 0:0 0:0

OT 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0

GWS 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0

SUMME 3:2 37:21 10:18 2:0 0:0

TWA1 TWA2 NTA TWB1 TWB2 NTB

10 0 0 3 0 0

6 0 0 20 0 0

3 0 0 11 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

19 0 0 34 0 0

Nr. A MIN GT Nr. B MIN GT

1  5931  2  1  5900  3  

      

      

Spielbeginn: 16:32 Spielende: 18:26

Auszeit A: Auszeit B:

 

Zeit TWA TWB

00:00 1 1

06:19 -  

06:48 1  

59:00  -

   

   

Schiedsrichter: SCHÜTZ Markus  
Schiedsrichter

2:
 

Straf-
zeitnehmer:

,  Arzt: BRK  

Punktrichter: LUDWIG Eva  
Linien-

schiedsrichter:
K.HINTERDOBLER, A.HOFER  Beobachter:  Zeitnehmer: HEITZER Franz  

Unt.
Mannschaft A:

 
Unt.

Mannschaft B:
 

Unt.
Punktrichter:

 
Unt.

Schiedsrichter:
 

Zusatzmeldungen [X] Nein [ ] Ja Siehe Rückseite powered by hockeydata



Offizielle Mannschaftsaufstellung
Spielnummer
06

Bewerb
DEB U20

Heim
Deutschland

Gast
Norwegen

Datum
10.11.2018

Zeit
16:30

Spielort
Eisstadion Deggendorf

Deutschland Norwegen

22 Spieler (2 G, 8 D, 12 F) 21 Spieler (2 G, 7 D, 12 F)

Pos. Nr. Name Lizenz Geburtsdatum Start

G 1  FÖSSINGER, Raphael   08.04.1999  

G 31  HANE, Hendrik   18.09.2000  

      

LD 4  MÖLLER, Tobias   27.07.2000  

RD 5  WIRT, Danie l   13.04.2000  

D 6  HEINZINGER, Nik las   09.01.2000  

RD 7  HÜTTL, Leon   21.09.2000  

RD 9  PETERKA, John   14.01.2002  

LD 15  SANDER, Philipp   12.07.1999  

RD 21  SEIDER, Moritz (C)  06.04.2001  

LD 25  MASS, Philipp   30.09.2000  

      

LF 8  STÜTZLE, Tim   15.01.2002  

RF 11  BAßLER, Marco   16.07.1999  

RF 12  CORNETT, Nicolas   22.07.1999  

C 14  BRUNNHUBER, Tim (A)  19.01.1999  

C 16  WOHLGEMUTH, Tim   22.07.1999  

RF 17  FISCHER, Mike   23.08.1999  

LF 18  SCHIEMENZ, Cedric   01.03.1999  

LF 20  EHL, Alexander   28.11.1999  

LF 22  LOBACH, Dennis   11.03.2000  

C 24  KLOS, Valentino   01.02.2000  

RF 26  BOKK, Dominik (A)  03.02.2000  

C 28  KNOBLOCH, Tom   07.02.1999  

      

 HC KÜNAST Christian   

 ML MERK Klaus   

      

      

      

      

      

Pos. Nr. Name Lizenz Geburtsdatum Start

G 1  HANNEBORG, Jørgen   08.03.1999  

G 20  WIKSTØL, Jonas   06.03.1999  

      

LD 4  VAALER, Sondre Bolling   09.02.2000  

LD 6  MEISINGSET, Jonas   20.12.1999  

RD 10  FRANCKE-ENERSEN, Lars Erik   08.03.1999  

LD 12  LILLEBERG, Emil   02.02.2001  

RD 14  ANDERSEN, Petter Birkheim   30.08.1999  

RD 15  THOMASSEN, Kristoffer   18.07.2000  

LD 24  ENGH, Håkon   29.01.1999  

      

LF 3  SOLEM, Samuel! (C)  01.04.1999  

C 7  HODT, Morten   31.05.1999  

RF 8  HAGLUND, Robin   05.06.1999  

LF 13  RØDNE, Lars Christian   22.07.2000  

RF 18  HURRØD, Sander   02.04.2000  

C 19  EDVARDSEN, Simen André (A)  01.01.1999  

LF 21  HERMANSTAD, Markus   30.03.1999  

RF 22  THORESEN, Sander (A)  15.12.1999  

C 23  HERMANSEN, Joachim   21.07.1999  

RF 26  BILLET, Isak   31.03.1999  

C 27  BERG-PAULSEN, Thomas   06.08.1999  

LF 28  LALANDE, Filip   20.03.1999  

      

 HC GJOSE Anders   

 ML HARLI Roger   

      

      

      

      

      

      

LUDWIG Eva HEITZER Franz

Punktrichter Zeitnehmer

SCHÜTZ Markus

HSR 1 HSR 2

  

  

  

Werbegenehmigung vom:

Zeitpunkt der Vorlage:

Strafbankbetreuer Strafbankbetreuer

HINTERDOBLER Kilian HOFER Andreas

LSR 1 LSR 2

 BRK

Beobachter Arzt

  

Werbegenehmigung vom:
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